

**Bohröl-Spray** *Drilling Oil*

- (Gewinde-)Schneidmittel für alle Metalle
- 400 ml Spraydose, mineralölfrei

Bestellnr. 40168

Grundpreis € 21,25/1 l

8,50 €

**Keramikpaste** *Ceramic Paste*

- Verhindert Festbrennen, Kaltverschweißen und Festrosten
- Einsatzbereich -40°C bis +1.400°C, metallfrei
- Besonders empfehlenswert bei Edelstahl-Schraubverbindungen
- Inhalt 50 g (Tube)

Bestellnr. 40549

Grundpreis € 19,50/100 g

9,75 €

**Anti-Seize** *Anti-Seize*

- Verhindert galvanische Korrosion durch Trennung kritischer Materialpaarungen (zum Beispiel Alu von Edelstahl)
- Auf der Rückseite von Bremsbelägen aufgetragen, verhindert Anti-Seize lästiges Bremsenquietschen
- Temperaturbeständig von -180°C bis +1.200°C
- 30 g Tube

Bestellnr. 40095

Grundpreis € 19,67/100 g

5,90 €

**Kupfer-Paste** *Copper Paste*

- Für thermisch hochbelastete Bauteile, wie Zündkerzen-gewinde, Auspuffschrauben, Zylinderstehbolzen usw.
- Schützt vor Korrosion
- Temperaturbeständig von -30°C bis +1.100°C
- 100 g Tube

Bestellnr. 40158

8,50 €

**Silikonfett** *Silicone Grease*

- Ideal zur Montage und Pflege von Gummi-Dämpfern, Gabelsimmerringen usw.; 100 g Tube

Bestellnr. 50210

10,90 €

